la care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de 83 879,52 (opt zeci si trei mii opt

sute sapte zeci si noua lei 52 bani) lei.

(suma in litere §i in cifre)

Total: Reparatii la muzeul de istorie si etnografie din s. Slobozia Mare, r. 
Cahul.

503 277,14 (cinci sute trei mii doua sute saptezeci si sapte lei 14 bani) lei.,

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ci§tigatoare, sa incepem 
lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozi^iei de incepere §i sa terminam lucrarile in 
conformitate cu graficul de executare anexate in 3( trei) luni calendaristice.